
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Avensis 1.8 Benzyna SB1EG76L30E144287

Siatka pozioma
Bagaż

Wykładzina bagażnika gumowa
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika dwustronna
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Lublin
Kalinówka k. Lublina, Kalinówka 18

 815341400 +48 600 022 887 +48 600 269 607

 uzywane@toyota-lublin.pl

273 zł

329 zł

329 zł

469 zł

357 zł

218 zł

183 zł

415 zł

56 zł


	DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
	Siatka pozioma
	Wykładzina bagażnika gumowa
	Wykładzina bagażnika gumowa
	Wykładzina bagażnika dwustronna
	Dywaniki gumowe
	Dywaniki gumowe przednie
	Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
	Popielniczka/schowek
	Apteczka DIN13164


